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E

m
 R

eais

P
O

D
E

R
/Ó

R
G

Ã
O

R
ESTO

S A PAG
AR

 PR
O

C
ESSAD

O
S E N

ÃO
 PR

O
C

ESSAD
O

S
LIQ

U
ID

A
D

O
S

R
ESTO

S A PAG
AR

 N
ÃO

 PR
O

C
ESSAD

O
S

S
aldo

T
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 b
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Inscritos

P
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C
ancelados

S
aldo
(a)

Inscritos

Liquidados
P

agos
C

ancelados
S

aldo
(b)

E
m

E
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A
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E
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 3
1

 de
dezem

bro de
2015

E
m

E
xercícios

A
nteriores

E
m

 3
1

 de
dezem

bro de
2015

RESTOS A PAG
AR (EXCETO

 INTRA-O
RÇAM

ENTÁRIAS)
13.075.309,73

134.211.098,26
141.322.061,72

156.045,84
5.808.300,43

4.374.564,46
53.511.537,30

47.373.651,25
45.557.407,67

3.359.916,68
8.968.777,41

14.777.077,84

EXECUTIVO
Fundo M

unicipal dos D
ireitos do Consum

idor - FM
0,00

725,75
725,75

0,00
0,00

0,00
8.253,06

1.247,77
1.247,77

7.005,29
0,00

0,00

Fundo M
unicipal de Saúde - FM

S
59.702,79

34.828.075,87
34.880.660,22

7.118,44
0,00

12.845,99
15:646.179,86

12.907.891,78
12.795.007,34

1.744.228,01
1.119.790,50

1.119.790,50

Fundo M
unicipal de Terras, H

abitação Popular e 5
0,00

2.344,03
2.344,03

0,00
0,00

0,00
531.423,11

87.363,90
86.977,65

444.059,21
386,25

386,25

Fundação Instituto de Pesquisa e Planejam
ento d

0,00
129.021,44

129.021,44
0,00

0,00
0,00

4.318,57
3.564,80

3.564,80
753,77

0,00
0,00

Fundo M
unicipal de D

esenvolvim
ento e Urbanizaç

155.936,15
0,00

0,00
0,00

155.936,15
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
155.936,15

D
epartam

ento de Trânsito de Joinville - DETRAN
0,00

929.791,09
929.791,09

0,00
0,00

0,00
830.709,32

734.977,10
734.977,10

95.732,22
0,00

0,00

Fundo M
unicipal de M

eio Am
biente 

- FM
M

A
0,00

327.830,41
274.582,70

53.247,71
0,00

0,00
291.718,12

285.565,16
285.565,16

6.152,96
0,00

0,00

H
ospital M

unicipal São José - HM
SJ

1.087.074,68
21.551.473,70

21.537.496,40
52.179,97

1.048.872,01
0,00

1.205.722,73
942.864,33

942.864,33
262.858,40

0,00
1.048.872,01

Fundação M
unicipal de D

esenvolvim
ento Rural 25

0,00
148.373,84

142.184,09
0,00

6.189,75
0,00

15.264,14
13.524,89

13.524,89
1.739,25

0,00
6.189,75

Fundação de Esportes, Lazer e Eventos de Joinvill
0,00

569.207,97
558.984,44

10.223,53
0,00

0,00
203.648,17

177.152,45
177.152,45

26.495,72
0,00

0,00

Fundo M
unicipal de D

esenvolvim
ento do D

istrito
0,00

107.917,02
107.917,02

0,00
0,00

0,00
95.006,98

95.006,98
95.006,98

0,00
0,00

0,00

Fundação M
unicipal Albano Schm

idt -
 FUNDAM

A
0,01

174.638,65
174.494,61

0,01
144,04

0,00
82.259,56

64.449,70
64.449,70

797,35
17.012,51

17.156,55

Fundo M
unicipal dos D

ireitos da Criança e do Ado
2.520,00

0,00
2.520,00

0,00
0,00

44.120,00
0,00

40.340,00
40.340,00

0,00
3.780,00

3.780,00

Fundo M
unicipal de Assistência Social - FM

AS
14.418,57

351.807,25
341.152,62

10.654,63
14.418,57

0,00
101.343,90

52.488,46
52.488,46

40.504,24
8.351,20

22.769,77

Fundação de Prom
oção e Planejam

ento Turístico
0,00

172.795,22
172.795,22

0,00
0,00

0,00
54.441,50

9.129,04
9.129,04

2.559,18
42.753,28

42.753,28

Fundação C
ultural de Joinville - FCJ

0,00
1.023.461,42

1.023.461,42
0,00

0,00
0,00

265.873,89
263.739,58

263.739,58
2.134,31

0,00
0,00

Prefeitura M
unicipal de Joinville - PM

J
11.754.518,96

65.573.720,59
72.724.016,66

22.621,55
4.581.601,34

4.206.447,03
32.238.174,17

30.276.597,86
28.573.624,97

414.241,46
7.456.754,77

12.038.356,11

Agência M
unicipal de Regulação dos Serviços de

0,00
27.870,56

27.870,56
0,00

0,00
0,00

15.354,32
12.238,21

12.238,21
0,00

3.116,11
3.116,11

Instituto de Previdência Social dos Servidores Pú
1.138,57

8.289.759,40
8.289.759,40

0,00
1.138,57

0,00
174.613,21

54.189,15
54.189,15

120.424,06
0,00

1.138,57

LEG
ISLATIVO

C
âm

ara de Vereadores de Joinville - CVJ
0,00

2.284,05
2.284,05

0,00
0,00

111.151,44
1.747.232,69

1.351.320,09
1.351.320,09

190.231,25
316.832,79

316.832,79

RESTOS A PAGAR (INTRA-O
RÇAM

ENTÁRIAS) (II)
3.502.770,64

42.662.613,19
4.839.851,74

0,00
41.325.532,09

0,00
1.432.803,79

1.432.803,79
1.432.803,79

0,00
0,00

41.325.532,09

EXECUTIVO
Fundo M

unicipal de Saúde - FM
S

0,00
14.481.670,18

0,00
0,00

14.481.670,18
0,00

1.432.803,79
1.432.803,79

1.432.803,79
0,00

0,00
14.481.670,18

Fundação Instituto de Pesquisa e Planejam
ento d

0,00
20.474,52

20.474,52
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

D
epartam

ento de Trânsito de Joinville - DETRAN
0,00

171.064,50
171.064,50

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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E
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A
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E
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H
ospital M

unicipal São José - HM
SJ

0,00
7.455.992,68

0,00
0,00

7.455.992,68
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
7.455.992,68

Fundação M
unicipal de D

esenvolvim
ento Rural 25

0,00
6.132,02

6.132,02
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Fundação de Esportes, Lazer e Eventos de Joinvill
0,00

16.348,96
16.348,96

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Fundação M
unicipal Albano Schm

idt -
 FUNDAM

A
0,00

10.538,95
10.538,95

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Fundação de Prom
oção e Planejam

ento Turístico
0,00

2.563,66
2.563,66

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Fundação C
ultural de Joinville - FCJ

0,00
188.593,82

188.593,82
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Prefeitura M
unicipal de Joinville - PM

J
3.502.770,64

20.216.041,76
4.330.943,17

0,00
19.387.869,23

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

19.387.869,23

Agência M
unicipal de Regulação dos Serviços de

0,00
13.598,00

13.598,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Instituto de Previdência Social dos Servidores Pú
0,00

79.594,14
79.594,14

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

LEG
ISLATIVO

C
âm

ara de Vereadores de Joinville - CVJ
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

TO
TAL (III) =

 (I +
 II)

16.578.080,37
176.873.711,45

146.161.913,46
156.045,84

47.133.832,52
4.374.564,46

54.944.341,09
48.806.455,04

46.990.211,46
3.359.916,68

8.968.777,41
56.102.609,93

FO
NTE: Sistem

a e-Pública (1497-3353-419). Unidade Responsável: . Data da em
issão: 25/11/2016 e hora de em

issão: 10:16.

N
ota: O

s Dados das Unidades O
rçam

entarias: IPREVILLE, CÂM
ARA e AM

AE, foram
 digitados m

anualm
ente, na ferram

enta Dados Externos, pelas respectivas unidades, por não fazerem
 parte da m

esm
a base da Prefeitura, e o Sistem

a da Pública Inform
ática não possibilitar consolidação autom

ática.
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